
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018                                                                                                    № 154 
 
Про надання в безоплатне  
строкове користування майна, яке  
перебуває у комунальній власності, 
приватному підприємству «ВКФ «МРІЯ» 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827-829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», на 

підставі листа приватного підприємства «ВКФ «МРІЯ» від 18.04.2018 № 15, 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області  

ВИРІШИВ : 
1. Надати приватному підприємству «ВКФ «МРІЯ» (надалі – ПП «ВКФ 

«МРІЯ») в безоплатне строкове користування майно, яке перебуває у 

комунальній власності територіальної громади м. Горішні Плавні, для 

використання при реалізації буфетної продукції, а саме: 

1.1. Майно, яке перебуває на балансі загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 1 Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області згідно 

з додатком 1. 

1.2. Майно, яке перебуває на балансі загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 2 Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  згідно з 

додатком 2. 

1.3. Майно, яке перебуває на балансі спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 імені В.О. Нижниченка з 

поглибленим вивченням предметів суспільно-гуманітарного циклу 

Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області згідно з додатком 3.   

1.4. Майно, яке перебуває на балансі спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 з поглибленим вивченням 

англійської мови Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

згідно з додатком 4.  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



1.5. Майно, яке перебуває на балансі спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів 

природно-математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області згідно з додатком 5.  

1.6. Майно, яке перебуває на балансі  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 6 Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області згідно з 

додатком 6.   

2. Надати ПП «ВКФ «МРІЯ» в безоплатне строкове користування 

приміщення площею 12,4 кв.м, яке перебуває на балансі комунального 

житлово-експлуатаційного підприємства № 3 (надалі – КЖЕП № 3) та 

розташоване за адресою: вул. Конституції, 26, для розміщення офісу. 

3. Загальноосвітнім закладам, зазначеним у пункті 1 рішення, укласти у 

встановленому порядку: 

- договори позички окремого індивідуально визначеного майна з 

ПП «ВКФ «МРІЯ» на строк з 01.07.2018 до 30.06.2020; 

- договори позички на нежитлові приміщення з ПП «ВКФ «МРІЯ» 

на строк з 01.07.2018 до 30.06.2020. 

4. КЖЕП № 3 (Люлька С.В.) укласти у встановленому порядку договір 

позички нежитлового приміщення, зазначеного у п. 2 рішення з ПП «ВКФ 

«МРІЯ»  на строк з 01.07.2018 до 30.06.2020. 

5. У договорах позички нежитлових приміщень, передбачити порядок 

оплати комунальних послуг та компенсації витрат на утримання будинків та 

прибудинкових територій. 

 

 
 
 
 
Перший заступник  
міського голови     (підписано)             О.А. Чуприна 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



                                                                             Додаток 1  

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 22.05.2018 № 154 

 

 

Перелік 

майна, яке перебуває на балансі загальноосвітньої школи І-ІІІ  ступенів № 1 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та надається в 

безоплатне строкове користування ПП «ВКФ «МРІЯ». 

 

 

1. Частина приміщення їдальні, площею 2 кв.м , яке розташоване за 

адресою: вул. Миру, 5. 

2. Окреме індивідуально визначене майно: 

 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                          О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

№ 

п/п 
Найменування майна 

Інвентарний  

номер 

    

Балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть, 

шт. 

Загальна 

балансова 

 вартість,   

грн. 

2.1. Плита електрична П-4 10490176 77,00 1 77,00 

2.2. Холодильник «Кристал» 10490210 2 533,00 1 2 533,00 

 
РАЗОМ:  2 610,00 2 2 610,00 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



                                                                             Додаток 2 

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 22.05.2018 № 154 

 

 

Перелік 

 майна, яке перебуває на балансі  загальноосвітньої школи І-ІІІ  ступенів № 2  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та надається в 

безоплатне строкове користування ПП «ВКФ «МРІЯ». 

 

 

1. Частина приміщення їдальні, площею 2 кв.м, яке розташоване за 

адресою: вул. Молодіжна, 25. 

2. Окреме індивідуально визначене майно: 

 

      

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                          О.В. Овчиннікова 
 

 

 
Спорник 

 

 

№ 

п/п 

Найменування 

 майна 

Інвентарний  

номер 

 

Балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть 

одиниць,

шт. 

Загальна 

балансова 

вартість, 

грн. 

 2.1. 

Плита електрична з духовою 

шафою ПЕД6 101480211 13 656,00 1 13 656,00 

 2.2. Шафа холодильна Torino-1400 101480224 28 265,00 1 28 265,00 

 
РАЗОМ:  41 921,00 2 41 921,00 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



                                                                             Додаток 3 

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 22.05.2018 № 154 

 

 

Перелік 

майна, яке перебуває на балансі   спеціалізованої загальноосвітньої школи   

І-ІІІ ступенів № 3 імені В.О. Нижниченка з поглибленим вивченням суспільно-

гуманітарного циклу Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

та надається в безоплатне строкове користування ПП «ВКФ «МРІЯ». 

 

 

1. Частина приміщення їдальні, площею 2 кв.м, яке розташоване за 

адресою: вул. Добровольського, 27. 

2. Окреме індивідуально визначене майно: 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                          О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

№ 

п/п 
Найменування майна 

Інвентарний  

номер 

  

Балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть 

одиниць, 

шт. 

Загальна 

балансова 

вартість, 

грн.  

  

2.1. Плита електрична  101480063 13 800,00 1 13 800,00 

2.2. Шафа холодильна 111300425 28,00 1 28,00 

 
РАЗОМ:  13 828,00 2 13 828,00 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



                                                                             Додаток 4  

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 22.05.2018 № 154 

 

 

Перелік 

майна, яке перебуває на балансі спеціалізованої загальноосвітньої школи 

 І-ІІІ  ступенів № 4 з поглибленим вивченням англійської мови 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та надається в 

безоплатне строкове користування ПП «ВКФ «МРІЯ». 

 

 

1. Частина приміщення їдальні, площею 2 кв.м, яке розташоване за 

адресою: вул. Конституції, 20. 

2. Окреме індивідуально визначене майно: 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                          О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Найменування майна 

Інвентарний  

номер 

    

Балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть 

одиниць, 

шт. 

Загальна 

балансова 

вартість, 

грн. 

2.1. Плита електрична 01380185 13,00 1 13,00 

2.2. Шафа холодильна  10490040 11 416,00 1 11 416,00 

 РАЗОМ:  11 429,00 2 11 429,00 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



                                                                             Додаток 5  

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 22.05.2018 № 154 

 

Перелік 

майна, яке перебуває на балансі спеціалізованої загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів природно-математичного 

циклу ім. Л.І. Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області та надається в безоплатне строкове користування ПП «ВКФ «МРІЯ». 

 

 

1. Частина приміщення їдальні, площею 2 кв.м, яке розташоване за 

адресою: вул. Конституції, 20. 

2. Окреме індивідуально визначене майно: 

 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                       О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

№ 

п/п 
Найменування майна 

Інвентарний  

номер 

    

Балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть 

одиниць,  

шт. 

Загальна 

балансова 

вартість,  

грн. 

2.1. Плита електрична ПЕ-4Ш-Н 1049201 18 390,00 1 18 390,00 

2.2. Шафа холодильна 1049150 8 916,00 1 8 916,00 

 
РАЗОМ:  27 306,00 2 27 306,00 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



                                                                             Додаток 6  

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 22.05.2018 № 154 

 

 

Перелік 

майна, яке перебуває на балансі   загальноосвітньої школи  

І-ІІІ  ступенів № 6 Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

та надається в безоплатне строкове користування ПП «ВКФ «МРІЯ». 

 

 

1. Частина приміщення їдальні, площею 2 кв.м, яке розташоване за 

адресою: вул. Конституції, 20. 

2. Окреме індивідуально визначене майно: 

 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 
Спорник 

№ 

п/п 
Найменування майна 

Інвентарний  

номер 

  

Балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть 

одиниць, 

шт. 

Загальна 

балансова 

вартість, 

грн. 

2.1. Плита електрична  101480078 597,00 1 597,00 

2.2. Шафа холодильна  101480049 8 917,00 1 8 917,00 

РАЗОМ:  9 514,00 2 9 514,00 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


